LASKAR MELAYU BERSATU

KECAMATAN TENAYAN RAYA

KOTA PEKANBARU MASA

BHAKTI 2016-2021

Sejarah Berdirinya dan Dewan

Pimpinan LSM Laskar Melayu

Bersatu (LMB)

Laskar Melayu Bersatu (LMB)

merupakan organisasi yamg didirikan

pada hari senin tanggal 27 September

2004 bertepatan dengan 3 Sya’ban 1425

Hijriyah di kota Pekanbaru. Dewan

Pimpinan Pusat Laskar Melayu Bersatu

(DPP LMB) bertempat kedudukan di

kota Pekanbaru yang saat ini diketuai

oleh LETJEN. TNI (PURN) H.

Syarwan Hamid yang merupakan Datuk

Panglima Besar Laskar Melayu Bersatu

di kota Pekanbaru

Tujuan Berdirinya LSM Laskar